平成１５年１２月２５日

各位

株式会社 りそなホールディングス

（コード番号　８３０８）

連結子会社の解散に関するお知らせ

今般、当社の連結子会社である Resona Overseas Servicing Co.,Limited について、関係当局

の承認を前提に、下記の通り解散することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 解散の理由

Resona Overseas Servicing Co.,Limited は、平成 11 年 10 月 27 日に旧大和銀行の香港拠点

閉鎖に伴う本邦移管資産に係る事務受託会社として設立致しましたが、現地残務の整理に目

処がたったため、解散することといたしました。

２． Resona Overseas Servicing Co.,Limited の概要

所 在 地    ：Room 1102, 11th Floor, Far East Finance Centre, 16 Harcourt Road,

　　　　　Hong Kong, S.A.R., People’s Republic of China
代 表 者    ：堂端 好幸

資 本 金    ：200 千香港ドル （りそな銀行 100％出資）

事業内容：旧香港拠点の本邦移管資産に係る事務受託業務

３． 解散の日程

平成 16 年１月 31日

４． 当社が既に発表しております平成 16 年 3月期の業績予想に変更はございません。

以上